
 

20 

 

POSUDEK PRÁCE 

 

Student/ka: Bc. Marta Puková 

Téma práce: Sociální podpora a daňové slevy pro rodiny s dětmi v České 

Republice 

  

 

1. Náročnost tématu na: 

  - teoretické znalosti průměrné 

  - vstupní údaje a jejich zpracování průměrné 

  - použité metody průměrné 

2. Kritéria hodnocení práce: 

  stupeň hodnocení 

 - stupeň splnění cíle práce výborně 

 - samostatnost studenta při zpracování tématu výborně 

 - logická stavba práce výborně 

 - práce s literaturou včetně citací výborně 

 - adekvátnost použitých metod výborně 

 - hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu výborně 

 - formální úprava práce (text, grafy, tabulky) velmi dobře 

 - stylistická úroveň výborně 

3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. teorie:průměrná. 

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě: 

Velmi kvalitní práce, s analýzou založenou na empirických datech ČSU. Hluboký vhled do problematiky. 

 
Otázky:  

1. Cituji: „Řešení například dluhů v rodině je v legislativě zastoupeno málo.“ Diskutujte toto svoje tvrzení a pokuste 

se zdůvodnit.  

2. Analyzujte jednotlivé prvky podpory z hlediska jejich redistribučního dopadu. Převládá spíše zásluhovost či 

solidarita? Který z těchto přístupů je v této politice podle Vás vhodnější? 

 
5. Práceje doporučena k obhajobě. Souhlasím s vložením práce do isisu. Navržený klasifikační stupeň: výborně . 

 

 

 

4. 6. 2017, Praha  Stanislav Klazar 

datum a místo 

vyhotovení posudku 
  podpis hodnotícího 

 

 

 

 

  


